

Реконструкція приміщень пульмонологічного відділення по вул.Хмельницького шосе,96 в м.Вінниця (коригування)
2/19

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на Устаткування
Пульмонологічне відділення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3420,05644 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	280222-140-5	Електричне ліжко	комплект	15	122410.00	-	1836150,00	-	-	-	-
	варіант 4				-	-					
2	17064-1002	Роздавальник складн. паперов.рушників	шт	15	761.35	-	11420,25	-	-	-	-
	варіант 1				-	-					
3	2302-2099	Холодильник	шт	3	15500.00	-	46500,00	-	-	-	-
	варіант 2				-	-					
4	2302-1001	Холодильник однокамерний	шт	4	5895.00	-	23580,00	-	-	-	-
	варіант 2				-	-					
5	2403-2023	Мікрохвильова піч	шт	2	4166.66	-	8333,32	-	-	-	-
	варіант 2				-	-					
6	560103-23	Меблі	шт	44	12862.29	-	565940,61	-	-	-	-
	варіант 5				-	-					
7	560103-44	Стілець кухонний	шт	12	533.33	-	6399,96	-	-	-	-
	варіант 2				-	-					
8	560103-48	Стілець офісний	шт	40	740.00	-	29600,00	-	-	-	-
	варіант 3				-	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	560103-49 варіант 2	Табурет	шт	24	<u>827.50</u>	-	19860,00	-	-	-	-
10	280222-140-4 варіант 2	Крісло-ліжко	комплект	8	<u>7490.00</u>	-	59920,00	-	-	-	-
11	280222-140-13 варіант 2	Столик для маніпуляцій	шт	2	<u>6074.77</u>	-	12149,54	-	-	-	-
12	280222-14071 варіант 2	Столик для забору крові	шт	1	<u>2065.42</u>	-	2065,42	-	-	-	-
13	280222-14068 варіант 2	Кушетка медична	шт	5	<u>8796.26</u>	-	43981,30	-	-	-	-
14	560110-120 варіант 2	Тумба приліжкова	шт	21	<u>23478.46</u>	-	493047,66	-	-	-	-
15	560103-1 варіант 2	Штори-жалюзі	шт	28	<u>2164.89</u>	-	60616,92	-	-	-	-
16	560103-2 варіант 2	Дзеркало	шт	12	<u>833.33</u>	-	9999,96	-	-	-	-
17	& 1507-3030-8 варіант 1	Телевізор діаг.43.	шт	8	<u>20896.70</u>	-	167173,60	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							3396738,54	-	-	-	-
Разом устаткування, грн.							3229564,94	-	-	-	-
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							1206,76	-	-	-	-
Всього устаткування, грн.							3230771,70	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн.							167173,60	-	-	-	-
в тому числі:								-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							167173,60	-	-	-	-
Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 3158734,38 x 0,007, грн.							22111,14	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.							189284,74	-	-	-	-
-----								-	-	-	-
Всього по кошторису							3420056,44	-	-	-	-
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

